Qd̄ in trinitate psonaz uni-
tas essentie est. Lap. io.

In unitate nature diu-
ne tres sūnt psonē. q̄rū
p̄ma est a nulla. sc̄da est p ḡna-
tionē a sola p̄ma. tertia est per
cōz sp̄rationē a p̄ma ⁊ sc̄da.
Istud tamen sic est. qz trinitas
psonaz nō excludit ab essētia
unitatē. simplicitatē. imēsitatē.
eternitatē. ⁊ incōmutabilitatē.
h⁹ rō p hoc p̄z. qā q̄ crederet
deū non posse se sūme cōicare
negaret in eo potētā. Qui vō
crederet hoc eū posse. sed nesci-
re. negaret in eo sapiētā. Qui
crederet euz hoc posse ⁊ scire.
sed nolle. negaret in eo bonita-
tē. Cū igit̄ pater potuerit. sci-
uerit. ⁊ uoluerit se sūme cōica-
re hoc fecit et̄nalit̄. s. h̄ndo di-
lectionē ⁊ dilectū. hoc est filiū
⁊ spm̄ sanctū. Preterea oē bo-
num est sui diffusiuus. ut dicit

Dio. Sū cū p̄ sit sōns boni-
tatis emanatio erit ab ipso p̄-
fectissima que est ḡnatio. Et
etiā emanatō iocūdissima que
est p modū benignitatis ⁊ li-
beralitatis. hec aut̄ emanatio
amor est. qui est spūs sc̄s a pa-
tre ⁊ filio pcedēs. Et h̄ dicit
amor emanatio liberalitatis.
qā amor p̄mū donū est qd̄ a li-
beralitate pcedit. cū sit donū
intrinsecū in ipso dante. in q̄o
s. amor oia alia donāt. Nec
beata trinitas trib⁹ modis no-
bis inotescit. Ipsa. n. p̄z in scri-
pturis. ostēdit̄ in figuris. relu-
cet in creaturis. P̄mo inq̄tū
beata trinitas p̄z i scripturis.
vñ **Leo papa**. Credimus factā
trinitatē p̄em ⁊ filiū ⁊ spm̄
sanctū. vñ deū oipotētē. vñ
substantie. vñ essentie. vñ
p̄tatis. Itēz **Isa**. Auduit sera-
phim ter dicētia. S̄ct⁹. in lau-
dem beate trinitatis. subiūgen-
tia in singulari. dominus deus
sabbaoth. p̄t̄ ōfessionē uni-
tatis diuine. Si ergo nō eēt
tres psonē nō diceret in gen̄.
Faciam⁹ hoīez ad similitudine
nr̄am. sed meas. ⁊ tunc si essent
tres persone. ⁊ non una substā-
tia. nō diceret ad imaginē. sed
ad imagies nostras. Ad id oī-
dendū ponit in psal. ter deus.

cū dī. **B**enedicat nos de^o de^o
 noster. bādicat nos de^o. ⁊ tam
 solū ponit hoc p̄nomē eū. vbi
 subiungit. ⁊ meruāt eū oēs fi-
 nes terre. **I**te **I**ere. p̄. ab. ab.
 ab. dñe de^o. ecce nescio logi. **C**hi
 de q. ab. triplicauit. ⁊ in singu-
 lari dixit. dñe deus. qd̄ notat
 trinitatē ⁊ vnitatē. **I**te **A**plius.
Ex quo oia. p̄ quez oia. in quo
 oia. ipsi gloria in seclā. **E**t no-
 ta q. hec p̄positio. ex. dicit au-
 tēritatē in esse a nullo. hoc at̄
 p̄i conuenit q. est p̄ncipiū sine
 p̄ncipio. **S**z hec p̄positio. p. no-
 tat opationē. siue mediū. ⁊ esse
 ab alio. vā p̄ hoc intelligit̄ fi-
 lius q. est p̄ncipiū de p̄ncipio.
Hec at̄ p̄positio. in. notat ofe-
 rationē. ⁊ esse ab alijs. ⁊ p̄pte
 rea cōpetit sp̄iū s̄cto. q. ē cōti-
 nentia oīs boni. **O**stēdit etiā
 beata trinitas in figuris. **S**i-
 gnat̄ eiz p̄ tres aīcos **J**ob. **I**te
 p̄ tres āgelos quos **A**brāham
 hospicio recepit. tres vidit et
 unū adorauit. **I**te p̄ tres digi-
 tos qb̄ appēdit̄ moles terre.
Ite p̄ tres ciuitates refugij e-
 quali spacio se distātes. **I**tes p̄
 tria difficilia ad inuestigādū.
Ite per tres ciuitates q̄s vidit
Ezechi. **R**elucet quoqz i cre-
 aturis vestigiū beate trinita-
 tis. **R**ognoscit. u. in magnitu-